

---

## Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksut Sastamalan kaupungissa 1.8.2024 alkaen

SIVLTK 25.10.2023 § 104  
175/02.05.00.00/2023

### Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta

Perusopetuslain mukaiseen koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan ovat oikeutettuja 1. ja 2. luokan oppilaat, joiden vanhemmat ovat työssä tai opiskelevat sekä ne 3. – 9. -luokan oppilaat, joilla on erityisen tuen päätös. Vuosittain keväällä erikseen ilmoitettuun määräaikaan mennessä palautettujen hakemusten pohjalta päätetään lukuvuoden aamu- ja iltapäivätoimintaryhmät.

Aamupäivätoimintaryhmä perustetaan, mikäli hakijoita on vähintään 5 ja iltapäiväryhmä, mikäli hakijoita on vähintään 7. Toiminta lakkaa, jos lapsiluku jää 2 kk peräkkäin alle vähimmäismäärän. Niiden koulujen ryhmissä, joissa toimii samanaikaisesti esiopetuksen osapäivähoito, lapsiluku voi jäädä alle edellä mainittujen minimimäärien.

Jos edellä mainittu minimi täyttyy, toimivat kaupungissa seuraavat aamu- ja iltapäivätoimintaryhmät: Häijää, Karkku, Kiikka, Marttila, Mouhijärven yhteiskoulu, Muistola, Pehula, Stormi, Suodenniemi, Tyrväänkylä, Toukola ja Varelius.

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään kaikkina koulupäivinä joko klo 7.30 – 10.00 tai klo 12.00 -17.00 välisenä aikana sen mukaan, kuin koulun lukujärjestys em. aikojen puitteissa edellyttää. Mahdollisina lauantaiyöpäivinä aamu- ja iltapäivätoimintaa ei järjestetä. Alkamisajasta voidaan joustaa olosuhteiden niin salliessa, esim. jos samassa toimintayksikössä järjestetään myös koulun esioppilaiden osapäivähoitoa klo 7 alkaen.

Matkat koulusta toimintaryhmään ja ryhmästä kotiin tapahtuvat omalla ja vanhempien vastuulla ja kustannuksella. Matkat koulusta iltapäivätoimintaan lapsi saa kuitenkin kaupungin kustannuksella, mikäli oppilaan omalla koululla toimintaa ei järjestetä, vaan hän osallistuu toisella koululla järjestettävään ryhmään ja mikäli koulujen väliset matkat tässä tapauksessa sopivat kaupungin muihin koululaiskuljetuksiin. Lapsi voi myös itse kulkea matkan aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajien ja vanhempien keskinäisellä sopimuksella. Kaikki toimintaan osallistuvat lapset kuuluvat Sastamalan kaupungin vakuutusten piiriin.

Kasvatuslautakunta on 23.6.2020 hyväksynyt aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman. Toimintasuunnitelman pohjalta laaditaan ryhmäkohtaiset vuosittaiset suunnitelmat.

Maksut

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuista säädetään perusopetuslailla. Perusopetuslain mukaan kuukausimaksun enimmäismäärä on 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa kuukaudessa. Yli 760 tunnin osalta kunta voi itse määrittellä maksun. Vuosittainen 570 tunnin osallistuminen on käytännössä keskimäärin 3 tuntia, 760 tuntia keskimäärin 4 tuntia ja sitä ylimenevä osa keskimäärin 5 tuntia päivässä.

Lautakunta on vahvistanut maksukorotukset kokouksessaan 21.3.2016 § 29 toimintakaudelle 2016-2017. Toimintakausilla 2017-2018, 2018-2019 sekä 2019-2020 maksut pidettiin ennallaan. Kaupungin sopeuttamistoimien yhteydessä sivistyslautakunta käsitteli maksuja uudelleen 23.6.2020 (49§) päättyen silloin maksujen korotukseen 20%:lla.

Maksu voidaan periä jokaiselta sellaisesta kuukaudesta, jona lapsi osallistuu aamu- tai iltapäivätoimintaan. Maksua ei kuitenkaan ole tarkoituksen mukaista periä niinä lukuvuosina kesäkuulta, jolloin koulun työvuosi päättyy kesäkuun puolella.

Jos lapsi osallistuu toimintaan enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet ko. maksusta. Maksua ei peritä, jos lapsi ei sairautensa vuoksi (lääkärintodistus) voi kalenterikuukauden aikana osallistua toimintaan lainkaan. Maksua ei peritä myöskään silloin, kun lapsen huoltaja toimittaa Sivistyspalvelukeskukseen perhe- ja sosiaalipalvelujen tai Kelan antaman todistuksen toimeentuloasiakkuudesta. Todistuksen tulee aina olla tehty määräajaksi, ei toistaiseksi voimassa oleva.

Ryhmään voidaan ottaa lapsia satunnaisesti ilman hakemusta, jos esim. huoltajalla on pakollinen ja kiireellinen meno. Kyse on oltava aivan satunnaisesta tarpeesta. Tällöin kertamaksu on 12 €. Toiminnassa tarjotaan kuukausimaksuun sisältyvä välipala.

Maksun aamu- ja iltapäivätoiminnasta lapsen huoltajalta perii kaupunki. Toiminnassa on tarjolla myös mahdollisuus maksulliseen aamupalaan. Aamupala tilataan ilmoittautumisen yhteydessä niille aamuille, jolloin oppilas tulee toimintaan klo 8.00 tai muuhun yksikön aamupalan ajankohdan alkamiseen mennessä. Aamupalan hinta on lv. 2024-25 Servin ilmoittaman hinnaston mukaan 1,80 euroa (lv. 2023-24: 1,70 euroa).

Valmistelija

Opetuspäällikkö Kati Heikkilä

Esittelijä

Kasvatusjohtaja

### **Päätösehdotus**

Sivistyslautakunta päättää edellä esitetyn mukaisesti korottaa toimintamaksuja 1.8.2024 alkaen seuraavasti:

1. Kuukausimaksu on 108 € (aik. 90), jos lapsi on toiminnassa mukana enintään 570 tuntia vuodessa eli keskimäärin enintään 3 tuntia/pv,

2. Kuukausimaksu on 144 € (aik. 120), jos lapsi on toiminnassa mukana enintään 760 tuntia vuodessa eli keskimäärin enintään 4 tuntia/pv,

3. Kuukausimaksu on 180 € (aik. 150), jos lapsi on toiminnassa mukana keskimäärin yli 4 tuntia/pv.

4. Jos lapsi osallistuu toimintaan enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet ko. maksusta. Enemmän kuin 3 h kuukausittainen ylitys päiväkohtaisissa hoitoajoissa nostaa maksun seuraavaan maksuluokkaan kyseisessä kuussa. Uusi sopimus on laadittava, mikäli ylitystarve jatkuu.

5. Maksua ei peritä, jos lapsi ei sairautensa (lääkärintodistus) vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua toimintaan lainkaan. Maksua ei peritä myöskään silloin, kun lapsen huoltaja toimittaa Sivistyspalvelukeskukseen sosiaalipalvelujen tai Kelan antaman todistuksen toimeentuloasiakkuudetaan. Todistuksen tulee olla tehty määräajaksi, ei toistaiseksi voimassa oleva.

6. Ryhmään voidaan ottaa lapsia satunnaisesti ilman eri hakemusta, jos esim. huoltajalla on pakollinen ja kiireellinen meno. Kyse on oltava aivan satunnaisesta tarpeesta. Tällöin kertamaksu on 12 €/kerta.

7. Toiminnassa tarjotaan kuukausimaksuun sisältyvä välipala. Aamupalasta veloitetaan 1,80 €/kerta, jos huoltaja sen varaa lapselleen.

## **Päätös**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

## **Lisätietoja**

Opetuspäällikkö Kati Heikkilä, puh. 040 648 2240